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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11525028D

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit INFINITY WORLD CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zhan D'Ark, me numer 
pasurie Nr.5/605 ND+1-18, ZK.8250, vol.521, Fq 196 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne planifikimin, menaxhimin, monitorimin dhe 

vleresimin e projekteve dhe programeve strategjike per te 
perfituar fonde rajonale, kombetare dhe evropiane per ente 
publike dhe private. Organizimi i eventeve, laboratoreve, 
panaireve dhe tregjeve, konferenca, seminare, kurse trajnimi, 
konkurse, takime me shtypin, konferenca qe synojne arritjen 
e qellimit te shoqerise, me pjesemarrjen e te gjitha paleve te 
interesuara, publike dhe / ose private, per zhvillimin 
territorial socio-ekonomik-kulturor, te financuar si me fonde 
publike dhe me ato private, te bashkefinancuara te nje natyre 
te perzier. Promovojne dhe zhvillojne kulturen sipermarrese 
dhe mbeshtesin pjesemarrjen e grave dhe te rinjve ne biznes, 
si dhe njohjen e mjeteve rregullatore dhe financiare per 
krijimin e iniciativave sipermarrese. Koordinimi dhe 
zhvillimi i inovacionit dhe njohurive, mbeshtetja per fillimin 
dhe krijimin e startup dhe zhvilimin e biznesit. Te zbatoje te 
gjitha iniciativat qe synojne promovimin, inkurajimin, 
mbeshtetjen e proceseve te internacionalizimit, zhvillimin e 
marredhenieve transnacionale dhe integrimin e komunitetit 
te bizneseve te vogla dhe te mesme, ofrimin e sherbimeve 
per biznese per planifikimin dhe menaxhimin e iniciativave 
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per qasjen ne fondet evropiane. Studime dhe kerkime mbi 
zhvillimin e rrjeteve kombetare, evropiane dhe 
nderkombetare. Promovojne krijimin e rrjeteve te 
partneritetit, perfshire ato virtuale, per njesite publike dhe 
private. Organizime dhe promovimi i konferencave, 
kongreseve, tureve, kurseve, qendrave te studimit dhe 
trajnimit ne fushat arsimore, rekreative, mjedisore, turistike, 
ushqimore dhe vinerie, fusha monumentale dhe arkeologjike. 
Sigurimi i sherbimeve te specializuara per palet e treta ne 
lidhje me: sektorin e IT dhe telematikes, duke perfshire 
menaxhimin, dizenjimin, zhvillimin, prodhimin dhe 
shperndarjen e produkteve teknologjike dhe digjitale, 
menaxhimin e burimeve njerezore dhe administrimin e 
personelit. Te gjitha aktivitetet e blerjes ne pergjithesi, 
perfshire vleresimin dhe percaktimin kontraktual te 
furnitoreve te mallrave dhe sherbimeve, menaxhimin e 
urdhrave te blerjes dhe kushtet ekonomike te furnizimit, 
krijimin, dizenjimin dhe prodhimin e katalogeve dhe 
ofertave te produkteve per klientet, si ne aspektin e 
asortimentit, referencave dhe markave. Ne zonen e 
logjistikes ne pergjithesi, dhe ne vecanti transportin, 
magazinimin dhe trajtimin e mallrave, montimin, paketimin, 
transportimin dhe dorezimin, sherbimi ndaj klientit, call 
center, menaxhimi i porosive, futja e te dhenave ne sistemet 
IT, si dhe cdo aktivitet tjeter "back-office"; pergjithesisht. 
Aktivitete botuese, perfshire botimin e librave, broshurave, 
fletepalosjeve, gazetave (me perjashtim te shtypjes se 
gazetave), revistave dhe botimeve periodike, direktorive, 
listave te postave dhe botimeve te tjera, perfshire edicionin e 
software. Perfshihen te gjitha format e botimit, si leter e 
printuar dhe elektronike, audio, internet dhe ne cdo medium, 
si leter ashtu edhe te kompjuterizuar (cd-romskedare 
kompjuterike, etj.). Keto aktivitete perfshijne blerjen e te 
drejtave te autorit dhe kopjim te permbajtjes dhe 
shperndarjen e ketyre produkteve tek publiku ne cdo forme 
te riprodhimit dhe shperndarjes. Kryerjen e studimeve dhe 
kerkimeve ne sektorin ekonomik te komunikimeve 
multimediale ne pergjithesi dhe zhvillimet e mundshme 
prototip. Organizimi dhe menaxhimi i ndermarrjeve ose 
kurseve te trajnimit, menaxhimi i seminareve, konferencave 
dhe kurseve, aktivitetet botuese, botimet e revistave dhe 
gazetave, multimedia, aktivitete radio dhe televizive, dhe 
gjithashtu permes krijimit dhe menaxhimit te bazave te te 
dhenave, ne perputhje me rregulloret dhe me perjashtimin e 
shtypjes ne gazete. Keshilla per komunikimin strategjik ne 
shoqeri, marketing, studimet e tregut, reklamat, 
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informatizimi dhe dixhitalizimi per ndermarrjet private dhe 
publike, profesioniste dhe individe, si dhe zbatimin 
operacional te aktiviteteve te komunikimit te korporatave, 
duke iu referuar vecanerisht komunikimit multimedial. 
Ofrimi i cdo sherbimi ose aktiviteti te nje natyre reklamuese, 
si dhe organizimi i biznesit dhe performanca ne lidhje me 
stimujt, promovimin dhe sherbimet e besnikerise, duke 
pergatitur broshurat e nevojshme ilustruese, sherbime per 
gara konkurimi dhe operacione shperblimi dhe evente, 
perfshire pergatitjen perkatese te planeve teknike dhe 
kerkesave per autorizime ministeriale. Kompania gjithashtu 
mund te bleje dhe / ose tregtoje patentat e saj, si dhe artikuj 
te paleve te treta, produkte te dizajnuara dhe / ose te blera 
nga pale te treta dhe qe plotesojne kerkesat e ligjeve ne lidhje 
me shpikjet, modelet, rregulloret dhe konventat 
nderkombetare. Kompania mund te marre perfaqesim te 
pergjithshem dhe te posacem te firmave, kompanive ose 
njesive te tjera italiane dhe te huaja. 
Giuseppa Adamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppaAdamo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ROSADI GIORGI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY WORLD CONSULTING
E-Mail: adamo.giuseppa75@gmail.com  
Telefon: 0684807077  
Të Tjera: Kapitali eshte ne Euro.
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-677184-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679878-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ROSA DI GIORGI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppa Adamo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppa Adamo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736311-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.06.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zhan D'Ark, me numer pasurie Nr.5/605 ND+1-18, ZK.8250, vol.521, Fq 196;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Brigada VIII, Pall.Teknoprojekt, H.1, K.4, Ap, 24, Njesia Administrative nr.5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7FD12-8998-4905-8A1D-B0B2014C1908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21124416-3858-41AE-8EBF-B20E41833A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643BF10-874E-4785-AD31-C44924540AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FCB343-D98F-4ED6-9838-F1B9FBC98FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF160E6-BA4C-46AB-B684-335D79F14820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852545B8-ACA0-4F12-A51F-672BCD966126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782818E-8CFD-4A9C-8DE8-9310F5964EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6C9DC7-9C5D-41D4-92F1-A7BEF7E1073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6C9DC7-9C5D-41D4-92F1-A7BEF7E1073D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF578B4-E670-4DBE-BB72-0C690867A173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF578B4-E670-4DBE-BB72-0C690867A173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42AD66F-2545-4851-BB2D-770561A949B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F82EB-C34D-4B6F-A380-BC3061678B93

